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Nr. 
Emri dhe 
Mbiemri  Nota  

1 Albana Duraku  6 

2 Arlinda Ferizi  7 

3 Besarta Jashari  8 

4 Edona Ymeri  6 

5 Elirë Mekolli  7 

6 Florent Abrashi  7 

7 Nderim Thaqi  6 

8 Rinor Zhegrova  7 

 

 

 

Konsultimet me dt. 12.10.2021, ora 8:30, Kati 8, Nr. 90. 


